
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 

z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXI/526/2024 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Dobre Miasto w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r., poz. 2216) 

w załączniku „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Dobre Miasto w 2024 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadań wymienionych w Rozdziale III Gmina przeznacza w 2024 roku środki 

finansowe na wydatki bieżące związane z realizacją Programu w wysokości : 263.000 zł w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, obligatoryjna sterylizacja 

albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt i poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

- 179.000,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 17.000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczanie ich do schroniska - 30.000,00 zł; 

4) usypianie ślepych miotów - 1.000,00 zł; 

5) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich - 700,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 35.300,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Gustaw Pietrulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 listopada 2024 r.

Poz. 5047


		2024-11-20T12:19:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




